UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG

Số:       /BQL-DN&GSĐT
V/v hỗ trợ giải đáp kiến nghị của Công

ty TNHH Universal Scientific

Industrial Việt Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng    năm 2024

        Kính gửi: Cục Thuế thành phố

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng nhận được công văn số

OPS2024110/USI VN ngày 30/01/2024 của Công ty TNHH Universal Scientific

Industrial Việt Nam về việc bảo đảm ưu đãi đầu tư về thuế TNDN.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng đề nghị Cục Thuế thành phố xem xét

kiến nghị của Công ty TNHH Universal Scientific Industrial Việt Nam tại công

văn nêu trên và có nội dung trao đổi về Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng để

phối hợp hướng dẫn doanh nghiệp.

Trân trọng./.

(Gửi kèm công văn số OPS2024110/USI VN ngày 30/01/2024 của Công ty

TNHH Universal Scientific Industrial Việt Nam)

Nơi nhận:
- Như trên;

- TB, PTB Chu Đức Anh;

- Lưu: VP, DN&GSĐT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Chu Đức Anh

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-02-26T16:03:34+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Chu Đức Anh<chuducanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-26T16:12:22+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-26T16:12:22+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-26T16:12:22+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-26T16:12:23+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!